Confere com o original assinado pela Reitora e arquivado nesta Secretaria Geral.

                                  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº 180/2019.

EMENTA:  Oficializa Projeto de Ensino intitulado: “PRO-

DUÇÃO DE CONTEÚDO EM ADMINIS-

TRAÇÃO”, sob a responsabilidade da Unidade

Acadêmica de Serra Talhada desta Universidade

A Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da

Universidade Federal Rural de Pernambuco, no uso de suas atribuições e tendo em vista o

disposto no Parágrafo 6º do Art. 15 do Estatuto da Universidade e considerando os termos da

Decisão Nº 051/2019 da Câmara de Ensino de Graduação deste Conselho, em sua II Reunião

Extraordinária, realizada no dia 03 de julho de 2019, exarada no Processo UFRPE Nº

23082.008436/2019-06

R E S O L V E:

Art. 1º - Oficializar, em sua área de competência, o Projeto de

Ensino intitulado: “PRODUÇÃO DE CONTEÚDO EM ADMINISTRAÇÃO”, sob a responsa-

bilidade da Unidade Acadêmica de Serra Talhada desta Universidade Federal Rural de

Pernambuco, no período de 02 de maio a 03 de julho 2019, tendo como Coordenadora a

Professora ANA PAULA DA SILVA FARIAS e como colaboradores: ALEXANDRE

DOMINGOS LOPES, AMANDA SHEYLA FREIRE DA SILVA, ANA CLARA RODRIGUES

DE OLIVEIRA, BRUNA ROBERTA LIMA DE OLIVEIRA, CÍCERA MARIA DA SILVA,

CICERO HALEFSOM TENÓRIO TAVARES, DRIELLY TELES DE SOUZA, ERIKSON

JOSÉ FIGUEIRÔA LIRA, GABRIEL PEREIRA DE FREITAS, GABRIELI INÁCIO

BARBOSA, GLEYCE MARIA FEITOSA CRUZ, JHEMILYN MICHELLE SILVA BRASIL,

JOÃO EUDES DE ARAÚJO LOPES, JOSEFA LAUANE FERREIRA DA SILVA, LUCIANA

PEREIRA DOS SANTOS, MARIANA LETÍCIA DE MOURA E SILVA NASCIMENTO,

MATEUS PEREIRA LEITE, PAULA FERNANDA DE BARROS SILVA, PAULO CÉSAR

VIANA DE PADUA, PAULO GABRIEL BRITO DA SILVA, RAIANE SOUZA LOPES,

RAYLA DA SILVA SANTOS, REGINA DE ALMEIDA  SILVA, TALITA AIALA PAIVA

SILVA, TARCISA ESTIMA DE SOUZA, VALDIRENE CARMEM ALVES PEREIRA,

VANESSA CORDEIRO DE MAGALHÃES, WALESKA MIRELLE DE SOUZA

CAVALCANTI, YURI AVELINO DA SILVA, ABEL JUNIOR DOS SANTOS OLIVEIRA,

ALLISON BARBOSA NUNES, ANDREZA CECÍLIA DE SIQUEIRA SILVA, CARLINHO

MORAIS CARNEIRO, CINTIA DE MEDEIROS SOUZA, ELLEN KAROLINE DE SOUZA,

GUILHERME NASCIMENTO MAGALHÃES DA SILVA, HELEN OURIQUES BEZERRA

GOMES, JOÃO BATISTA CAETANO DA SILVA,MARIA ELIANE SANTANA  DE SOUZA,

Confere com o original assinado pela Reitora e arquivado nesta Secretaria Geral.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

(CONTINUAÇÃO DA RESOLUÇÃO Nº 180/2019 DO CEPE).

MARIA ROSEMERY DE MOURA OLIVEIRA, NATALIA ROCHA DA SILVA, PETRÚCIO

ANTAS VERISSIMO MELO, RICARDO LOPES DA SILVA, RONEIDE FEITOZA GOIS

SILVA e THAMILLY RENATA DA SILVA RODRIGUE, tendo como objetivo geral  conhecer

temáticas relevantes nas áreas de produção e qualidade, de forma criativa e contextualizada,

conforme consta do Processo acima mencionado.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

SALA DOS CONSELHOS DA UFRPE, em 09 de julho de 2019.

PROFA. MARIA JOSÉ DE SENA

= PRESIDENTE =